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Se tÃ« kam shpirt

Ti mÃ« bÃ«n tÃ« vuaj, mÃ« bÃ«n tÃ« Ã§mÃ«ndem
Ti me mua luan dhe me veten tÃ«nde
Dhe mÃ« kotu deha tÃ« tÃ« harroja

Sa herÃ« ti mÃ« braktise, unÃ« tÃ« kÃ«rkoja ty

NÃ«pÃ«r netÃ« i lodhur dhe i pafjetur
VetÃ«m ty tÃ« falem, pÃ«r ty jam tretur

Kur tÃ« gjithÃ« mÃ« fl isnin tÃ« tÃ« largoja
UnÃ« mÃ« shumÃ« tÃ« ndjeja mÃ« shumÃ« tÃ« doja ty

Jo ti  mÃ« kot lÃ«ndohesh
Se unÃ« ty tÃ« dua
Se unÃ« ty tÃ« dua
Se unÃ« ty tÃ« dua

Se zil i  na kanÃ« tÃ« tjerÃ«t
TÃ« tjerÃ«t
TÃ« tjerÃ«t
TÃ« tjerÃ«t

Se vdes pÃ«r mua

Kur shpirti  do edhe vuan
Si ty nÃ« jetÃ« skam dashuruar

Edhe sikur ti  tÃ« shkosh nÃ« fund tÃ« botÃ«s
TÃ« mÃ« lÃ«sh, tÃ« mÃ« harrosh, si tani

Nuk do vdes pa tÃ« gjetur
Se tÃ« kam shpirt

Se unÃ« vetÃ«m ty tÃ« kam, skam asnjÃ« tjetÃ«r
Je pÃ«r mua, jam pÃ«r ty ... pÃ«r gjithnjÃ«

Nuk tÃ« lÃ« tÃ« mÃ« braktisÃ«sh
Se tÃ« kam shpirt

Ti bÃ«n tÃ« endem si nÃ«pÃ«r Ã«ndÃ«rr
TÃ« jem larg dhe afÃ«r nÃ« jetÃ«n tÃ«nde
Ta dua frymÃ«marrjen, kur fle e zgjohesh
Por, mÃ« humb shikimi, kur mÃ« largohesh
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